
 

1/3 

DODATEK ČÍSLO 1 
smlouvy o dílo číslo ORM/1922/2/2020 

 

na zhotovení akce „Dům dětí a mládeže“ 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

1.1 OBJEDNATEL: 
Město Ústí nad Orlicí 
IČ: 00279676, DIČ: CZ00279676 
se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
zastoupené panem Petrem Hájkem, starostou města 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Ústí nad Orlicí, č. účtu: 9005-527611/0100 
dále jen jako „objednatel“ 

 
a 
 
1.2 ZHOTOVITEL: 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
IČ: 252 53 361, DIČ: CZ25253361 
se sídlem: K Vápence 2677, 530 02 Pardubice Zelené Předměstí 
zástupce ve věcech smluvních : Ing. Jan Zavrtálek – prokurista 
zástupce ve věcech technických : Ing. Martin Dvořák – výrobní náměstek Divize pozemních staveb 
bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové, č. účtu: 8010-0308211883/0300 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, B 1441 
dále jen jako „zhotovitel“ 

 
 

II. 
PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo číslo ORM/1922/2/2019 
uzavřené dne 15.11.2019: 
 
V článku V. Cena body 5.1 a 5.2 nově zní: 
 

5.1 Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu bodu 3.1 této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů 
a je totožná s předloženou cenovou nabídkou ze dne 8.6.2020 a činí dle rekapitulace: 

 
91.718.161,60 Kč včetně daně z přidané hodnoty 21% 

(slovy: devadesátjednamilionůsedmsetosmnácttisícstošedesátjednakorunčeskýchšedesáthaléřů) 
 
 
 
 
 
 
 



 

2/3 

5.2 Rekapitulace ceny: 
 

Původní cena dle uzavřené DOD  75.305.000,00 Kč 
ZL 01 Vytvoření příjezdové cesty na stavbu 356.893,88 Kč 
ZL 02 Předvrtání štětovnic 875.623,68 Kč 
ZL 03 Vytvoření a likvidace zpevněné plochy pro štětovnice a piloty 655.305,12 Kč 
ZL 04 Úprava pilotového založení -364.357,55 Kč 
ZL 05 Monolity  -138.600,65 Kč 
ZL 06 Doplňky monolitických konstrukcí  373.744,81 Kč 
ZL 07 Náhrada perimetru extrudovaným polystyrenem 50.188,54 Kč 
ZL 08 Zemní práce 1.370.997,37 Kč 
ZL 09 Úprava ocelové konstrukce  -2.836.608,27 Kč 
ZL 10 Pomocný střešní profil -431.422,74 Kč 
ZL 11 Změna typu asfaltového pásu proti radonu 161.835,80 Kč 
ZL 12 Překlady zdiva 49.868,52 Kč 
ZL 13 PREFA -73.474,02 Kč 
ZL 14 Monolitické schodiště amfiteátru 445.139,06 Kč 

Cena díla bez DPH 75.800.133,55 Kč 
DPH 21 % 15.918.028,05 Kč 

Cena celkem včetně DPH 91.718.161,60 Kč 
 
 
 
Tímto dodatkem se mění – aktualizuje příloha č. 4  uvedená v článku 19.6. SOD : Podrobný 
harmonogram výstavby. 
 
 
 

III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Ostatní ujednání smlouvy o dílo číslo ORM/1922/2/2019 uzavřené dne 15.11.2019 zůstávají v 
platnosti beze změn. 

 
3.2 Tento dodatek smlouvy je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, ze kterých si dvě ponechá objednatel 

a dvě zhotovitel. 
 
3.3 Tento dodatek smlouvy byl schválen radou města dne 29.6.2020 pod číslem usnesení 

1267/62/RM/2020. 
 
3.4 Na tento dodatek se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv a nabývá 

účinnosti dnem uveřejnění. 
 
3.5 Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství       

(§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 
 
3.6 Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv ve smyslu zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, městem Ústí nad Orlicí, 
Sychrova 16, PSČ 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676. O uveřejnění dodatku město Ústí nad Orlicí 
bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden 
přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

 
 



 

3/3 

3.7 Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek zveřejněn ani devadesátý den od jeho 
uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. 

 
 

V Ústí nad Orlicí, dne: …………………… 

 
 

V Pardubicích, dne: …………………… 
 
 

 

…………………………………………………………… 
OBJEDNATEL: 

Město Ústí nad Orlicí 
Petr Hájek 

starosta města 

…………………………………………………………… 
ZHOTOVITEL: 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
Ing. Jan Zavrtálek 

zástupce ve věcech smluvních, prokurista 
 



3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Předání staveniště 15.11.2019 1 15.11.2019

Délka výstavby 15.11.2019 382 30.11.2020

Příprava území, vjezd na staveniště, zařízení staveniště 18.11.2019 14 01.12.2019

Zahájení stavebních prací 02.12.2020 1 02.12.2020

SO 011 Stavební objekt 25.11.2019 367 25.11.2020

Statika 25.11.2019 263 13.08.2020

Zemní práce - výkopy 25.11.2019 200 11.06.2020

Zemní práce - zásypy, podsypy 06.02.2020 130 14.06.2020

Piloty 02.12.2019 50 20.01.2020

Štětovnicové stěny - montáž 05.01.2020 45 18.02.2020

Štětovnicové stěny demontáž 05.05.2020 14 18.05.2020

ŽB základové konstrukce 2.PP a 1.PP 05.03.2020 65 08.05.2020

ŽB základové konstrukce 1.NP (základová deska) 01.06.2020 14 14.06.2020

ŽB konstrukce 1.NP - 4.NP 16.04.2020 120 13.08.2020

Nosná ocelová konstrukce střechy 06.07.2020 25 30.07.2020

Stavební 05.03.2020 266 25.11.2020

Podkladní betony, zlepšení podloží 05.03.2020 100 12.06.2020

Zděné konstrukce včetně ocelových zárubní 01.06.2020 90 29.08.2020

Omítky vnitřní 25.06.2020 50 13.08.2020

Betonové podlahy 20.06.2020 30 19.07.2020

Izolace proti radonu 05.03.2020 105 17.06.2020

Konstrukce střešních plášťů včetně klempířských prvků 01.09.2020 70 09.11.2020

Podhledy 01.09.2020 60 30.10.2020

Vnitřní dveře 01.11.2020 14 14.11.2020

Montáž okenních výplní a venkovních dveří 20.05.2020 40 28.06.2020

Montáž zámečnických prvků 01.09.2020 40 10.10.2020

Obklady a dlažby 01.11.2020 25 25.11.2020

Podlahy povlakové a ze syntetických hmot 01.11.2020 25 25.11.2020

Malby 01.10.2020 45 14.11.2020

Výtah 01.08.2020 20 20.08.2020

Fasáda 01.08.2020 90 29.10.2020

SO 012 Vytápění 20.05.2020 167 02.11.2020

Hrubé rozvody 20.05.2020 30 18.06.2020

Kotelna, strojovna 01.08.2020 20 20.08.2020

Otopná tělesa, oživení systému 14.10.2020 20 02.11.2020

SO 013 Vybavení tělocvičny 01.10.2020 60 29.11.2020

Vybavení tělocvičny 01.10.2020 60 29.11.2020

SO 014 ZTI 05.02.2020 297 27.11.2020

Hrubé rozvody 05.02.2020 140 23.06.2020

Kompletace 14.11.2020 14 27.11.2020

SO 015 Vzduchotechnika 01.06.2020 166 13.11.2020

Hrubé rozvody 01.06.2020 40 10.07.2020

Kompletace 15.09.2020 60 13.11.2020

SO 016 Elektro silnoproud 16.02.2020 277 18.11.2020

Hrubé rozvody 16.02.2020 180 13.08.2020

Kompletace 10.10.2020 40 18.11.2020

SO 017 - Elektro slaboproud 01.05.2018 202 18.11.2018

Hrubé rozvody 01.05.2020 105 13.08.2020

Kompletace 10.10.2020 40 18.11.2020

SO 018 Přípojka vody 01.08.2020 30 30.08.2020

SO 019 Přípojka plynu 01.08.2020 30 30.08.2020

SO 020 Kanalizace splašková 01.07.2020 60 29.08.2020

SO 021 Kanalizace dešťová 01.08.2020 30 30.08.2020

Závěrečný úklid 01.11.2020 30 30.11.2020

Revize a zkoušky 01.11.2020 30 30.11.2020

Přejímací řízení 10.11.2020 21 30.11.2020

Předání díla 30.11.2020 1 30.11.2020

Uzlový bod č.1 - dokončení pilotového založení 20.01.2020 1 20.01.2020

Uzlový bod č.2 - základové knstrukce 2.PP a 1.PP 08.05.2020 1 08.05.2020

Uzlový bod č.3 - sloupy prefa - dokončení montáže 10.06.2020 1 10.06.2020

Uzlový bod č.4 - hrubé rozvody elektro - dokončení montáže 13.08.2020 1 13.08.2020

Uzlový bod č.5 - podhledy 30.10.2020 1 30.10.2020

Termín dokončení stavby 30.11.2020 1 30.11.2020

Pozn. V harmonogramu není zahrnut posun termínu s ohledem na prodlení s dopřesňováním zadání ze strany investora. Jedná se zejména o vnější výplně otvorů, fasády, střechy a ležaté kanalizace. Bude řešeno spolu se změnou ceny v následujícím dodatku.

Rok 2019 Rok 2020
únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosineclistopad prosinec leden

V Pardubicích dne 26.6.2020

47 48 49 50 51 5241 42 43 44 45 4635 36 37 38 39 4030 31 32 33 3423 24 25 26 27 2821 2211 12 13 14 15 161 2 3 4 17 18 19 208 9 10751 2952

Počáteční 
datum Dnů

Konečné 
datum

Harmonogram: "Dům dětí a mládeže - Ústí nad Orlicí"

45 46 47 48 49 50 5 6


		2020-07-16T07:20:59+0200


		2020-07-22T20:48:32+0200
	Ing. Jan Zavrtálek




